
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

Số:          /BVUBĐN- HCQT 

Về việc mời chào giá hàng hóa thiết bị 

phòng cháy chữa cháy tại Bệnh viện 

 

Đà Nẵng, ngày  23  tháng 6 năm 2025 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Các Quý công ty, đơn vị. 

Hiện nay, Bệnh viện đang có nhu cầu mua sắm hàng hóa thiết bị phòng 

cháy chữa cháy tại Bệnh viện. Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng trân trọng kính 

mời Quý Công ty, đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia chào giá.  

   Thời gian tham gia chào giá: Từ ngày 23/6/2025 đến hết ngày 27/6/2025 

Hết thời hạn nêu trên tất cả các thư chào giá gửi đến bệnh viện không có 

hiệu lực.  

   Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành Chính Quản Trị, Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng; Điện thoại: 0236.3.717.140 Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan, 

Tổ 28 Phường Hòa Minh, Quận Liên Chiểu, Đà Nẵng. 

         1.Hồ sơ chào giá gồm các nội dung như sau: 

  - Danh mục chào giá (theo phụ lục đính kèm) 

  - Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng 

         2. Các yêu cầu khác: 

      - Báo giá được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, ghi rõ nội dung ngoài 

bì: “Bảng báo hàng hóa thiết bị phòng cháy chữa cháy” để tiện theo dõi. 

- Báo giá được ký, đóng dấu xác nhận của Công ty, ghi rõ ngày, tháng 

năm báo giá và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang). 

Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế và các chi phí, lệ phí khác có liên 

quan (nếu có). 

  Trân trọng cảm ơn! 

Nơi nhận:  

- Như trên;                                                                                       GIÁM ĐỐC 

- CNTT để đăng trên Website;                                                              

- Lưu: VT, HCQT.  

 

   

                                                                                 Nguyễn Thanh Hùng



 

Phụ lục  

 ((Đính kèm thư mời chào giá số:             /BVUBĐN-HCQT ngày  23  tháng 6 năm 2025  

của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng) 

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật Đvt Số lượng 

 

 

01 

 

Tủ trung tâm 

báo cháy tự 

động 

 

Tủ trung tâm báo cháy tự động:  

- Nguồn dự phòng Ắc quy: 24V 

DC 1.2Ah 24V DC 0.8Ah  

- Điện áp và dòng sạc:  

DC 26V dưới 400mA 

Cái 01 

02 

 

Bình chữa cháy 

 

Bình chữa cháy cầm tay ABC: 

4Kg: 

- Là bình chữa cháy dạng bột 

dùng để chữa đám cháy có các 

chất :Rắn,lỏng, khí hoặc cháy 

điện. 

 

Bình 

 

20 

Bình chữa cháy cầm tay MT3 

CO2: 3kg: 

-Là bình chữa cháy dạng khí 

được dùng để chữa các đám cháy 

có các thiết bị máy móc hiện đạị, 

tài liệu quang trọng. 

Bình 20 

 

03 
Vòi chữa cháy 

 - Đường kính: DN65 (65mm)  

- Áp suất làm việc: 16 bar  

- Chiều dài:  20m 

 

Bộ 

 

05 

- Đường kính: DN50 (65mm)  

- Áp suất làm việc: 16 bar  

- Chiều dài:  20m 

Bộ 05 

04 
Nội quy chữa 

cháy 

- Kích thước tiêu chuẩn 44cm x 

32cm 
Tấm 20 



 

05 
Tiêu lệnh chữa 

cháy 

- Kích thước tiêu chuẩn 44cm x 

32cm 
Tấm 20 

06 Lăn phun 

Đường kính đầu vào: D65mm 

Đường kính đầu phun: 16 ± 0.2 

mm 

- Được làm từ hợp kim nhôm 

Cái 05 

- Đường kính đầu vào: D50mm 

Đường kính đầu phun: 13 ± 0.2 

mm 

- Được làm từ hợp kim nhôm. 

Cái 05 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T14:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Duy Hùng<hungtd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T14:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Duy Hùng<hungtd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T14:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Duy Hùng<hungtd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:35:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:35:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:36:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




